
         
    Základní škola Kovářov, okres Písek, 398 55 Kovářov 80 

     www.zskovarov.cz, zs.kovarov@volny.cz, 382 594 118 
 

 

--------------------------------------------------- dále nevyplňujte, vyplní škola: --------------------------------------------- 

Datum doručení:………………………………… Registrační číslo: ….……………………………………………. 

Počet listů: …………………………………………  Počet příloh: ……………………………………………………… 
 
 

 

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 
 

Správní orgán:   Základní škola Kovářov, okres Písek, Kovářov 80, 398 55 Kovářov 
 
Účastník řízení (žadatel): 

Jméno a příjmení dítěte:………………………………………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu dítěte: …………………………….…………………………………………………………… 

Datum narození dítěte: ……………………………………………………………………………………………….… 
 

Zastoupený zákonným zástupcem:  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu nebo jiná adresa pro doručování zákonného zástupce:  
 

……………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

Kontaktní údaje (nepovinné): 

telefon: ……………………………………………………… e-mail: ………………………………………………  

Další informace - nepovinné (údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření 

pro budoucího žáka školy: o speciálních vzdělávacích potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o 
zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání; tyto další informace nemají vliv na rozhodnutí 
ředitele o přijetí/nepřijetí, s výjimkou nespádového žáka, pokud by bylo zřejmé, že jeho přijetím by byl porušen 
limit počtu žáků s přiznanými podpůrnými opatřeními dle § 17 odst. 2 vyhlášky č. 27/2016 Sb.):  

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
• Potvrzuji, že jsem byl poučen o možnosti odkladu školní docházky a že jsem byl informován, jak mohu do 

doby zahájení povinné školní docházky pomoci dítěti v jeho dalším rozvoji - materiál s názvem „Desatero pro 

rodiče dětí předškolního věku“ se nachází na webu www.zskovarov.cz – sekce Pro rodiče. 
• Jsem si vědom toho, že průběhu přijímacího řízení má účastník řízení právo vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí na základě § 36 odst. 3 správního řádu. Rovněž má účastník řízení právo nahlížet do spisu na 
základě § 38 odst. 1 správního řádu. Spis bude k nahlédnutí v kanceláři hospodářky Základní školy Kovářov, 
okres Písek každý pracovní den mezi 7.00 -11.00 hod. 

• Beru na vědomí, že Základní škola Kovářov, okres Písek je správcem osobních údajů. Informace o zpracování 
svých osobních údajů lze nalézt na www.zskovarov.cz/kontakty/prohlaseni-o-ochrane-osobnich-udaju/. 

• Prohlašuji, že jsme se jako zákonní zástupci dohodli na tom, že záležitosti spojené s přijímacím řízením bude 
vyřizovat výše uvedený zákonný zástupce a že jednáme společně ve vzájemné shodě. Pokud tomu tak není, 
zde uvádím k tomuto podstatné informace: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

V …………………………… dne …………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………… 

http://www.zskovarov.cz/

